ZARZĄDZENIE Nr 39 / 03 

Wójta Gminy Jeleniewo

z dnia  8 września 2003 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806 / zarządzam, co następuje :

§ 1

Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na X sesji Rady Gminy w dniu 4 września 2003 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                 Wójt

Sławomir Adam Bielski

                                                                Załącznik Nr 1

                                                                 do Zarządzenia

                                                                                                Wójta Gminy Jeleniewo Nr 39 / 03                                         

                                                                                 z dnia 8 września 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr X / 57 / 03 z dnia 4 września 2003 r. 

w sprawie wysokości diety oraz kosztów podróży sołtysom gminy Jeleniewo.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	Ustalenie nowej wysokości diety oraz kosztów podróży sołtysom za udział w sesji rady gminy w wysokości 70 zł.
	Wypłata nowej kwoty diety na podstawie listy obecności sołtysów z sesji rady gminy. 
	Od X sesji rady, tj. 8 września 2003 r.
	Skarbnik gminy – J. Siłkowska
	Wójt


                                                                                                                 Wójt

Sławomir Adam Bielski

                                                                Załącznik Nr 2

                                                                do Zarządzenia

                                                                                                  Wójta Gminy Jeleniewo Nr 39 / 03                                         

                                                                                 z dnia 8 września 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr X / 58 / 03 z dnia 4 września 2003 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok 

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Zwiększenie dochodów na kwotę 127.200 zł, z czego :

- na budowę Gimnazjum w Jeleniewie wraz z salą gimnastyczną – 83.000 zł,

- na utworzenie Gminnego Centrum Informacji „Pierwsza Praca” – 44.200 zł,

2. Zmniejszenie dochodów o kwotę 80.000 zł, w związku ze zmniejszeniem planu sprzedaży działek budowlanych i gruntów rolnych,

3. Zmiana w planie wydatków w zakresie kosztów poszczególnych inwestycji, limitów wydatków na wieloletnie plany- zadania inwestycyjne, zwiększenie dotacji dla ZGKiM w Jeleniewie w kwocie 28.291 zł na pokrycie kosztów związanych z poborem wody i odprowadzaniem ścieków.
	Przekazanie środków na konto ZGKiM w Jeleniewie
	Proporcjonalnie, w układzie miesięcznym do końca 2003 r.


	Skarbnik gminy- J. Siłkowska
	Wójt


                                                                                                                 Wójt

Sławomir Adam Bielski

                                                               Załącznik Nr 3

                                                                do Zarządzenia

                                                                                               Wójta Gminy Jeleniewo Nr 39 / 03                                         

                                                                                 z dnia 8 września 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr X / 59 / 03 z dnia 4 września 2003 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych gminy z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w opłacaniu tych należności oraz wskazania organów do tego upoważnionych.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	Umarzanie, odraczanie terminu zapłaty, rozkładanie na raty wierzytelności gminy i gminnych jednostek budżetowych  z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa wobec osób fizycznych, osób prawnych.              
	- Analiza wierzytelności i przygotowywanie projektów decyzji bądź umów,

- przygotowanie sprawozdania za dany rok do 30 marca następnego roku z zakresu umorzonych wierzytelności oraz innych ulg.  
	Przez cały czas
	Skarbnik gminy – J. Siłkowska
	Wójt


                                                                                                                Wójt

Sławomir Adam Bielski

                                                               Załącznik Nr 4

                                                                do Zarządzenia

                                                                                               Wójta Gminy Jeleniewo Nr 39 / 03     

                                                                                z dnia 8 września 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr X / 60 / 03 z dnia 4 września 2003 r. 

w sprawie formy zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków z MENiS

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	- Wyrażenie zgody na zawarcie przez Wójta umowy na zwiększenie dofinansowania przedsięwzięcia p.n. „Sala Sportowa z zapleczem przy Gimnazjum w Jeleniewie” do kwoty 80.000 zł ze środków MENiS,

- zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków

w formie weksla „ in blanco” na zasadach określonych w umowie i deklaracji weksla,

- pokrycie z dochodów własnych kosztów zabezpieczenia. 
	- Podpisanie aneksu Nr 2 do umowy,

- zakup weksla  „in blanco”,

- zapewnienie środków na realizację   zabezpieczenia
	Do 31 października 2003 r.
	Skarbnik gminy – J. Siłkowska
	Wójt


                                                                                                                 Wójt

Sławomir Adam Bielski

                                                                       Załącznik Nr 5

                                                                      do Zarządzenia

     Wójta Gminy Jeleniewo Nr 39 / 03                                         

                                                                                      z dnia 8 września 2003 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr X / 61 / 03 z dnia 4 września 2003 r. 

w sprawie zmiany w składzie zespołu opiniującego kandydatów na ławników ludowych

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	Zmiana składu osobowego zespołu opiniującego  kandydatów na ławników ludowych
	- Ustalenie spotkania zespołu i opracowanie opinii o kandydatach
	Do końca września br.
	M. Waszkiewicz
	Wójt




                                                                                                                  Wójt

Sławomir Adam Bielski

